ПРОТОКОЛ № 26
Заседания Совета по развитию предпринимательства

  11 апреля  2019 года                                                                             14.00 часов

Присутствуют: 12 членов Совета  из 13. Кворум имеется.

Председательствующий: Даранов Р.Е.
Секретарь: Путримова В.И.

Повестка дня:
1. О перечне муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение, пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
1.  О перечне муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение, пользование субъектам малого и среднего предпринимательства –  начальник отдела имущественных отношений Н.В. Жукова довела до членов Совета информацию, что в Совет поступили уведомительные письма  от администраций Холязинского сельсовета, Григоровского сельсовета, Советского сельсовета   о согласованиях Перечней муниципального имущества сельских поселений, предназначенного для предоставления во владение, пользование субъектам малого и среднего предпринимательства:
А) Администрация Холязинского сельсовета:
      1. Здание (баня), адрес: Нижегородская область, Большемурашкинский район, с. Холязино,
      ул. Пакина, д. 79, площадь 184,3 кв. м, назначение: нежилое здание.
     Б) Администрация Григоровского сельсовета:
     1. Нежилое здание - Гужовский клуб,  1963 года постройки, адрес: Нижегородская область
     Большемурашкинский район, с. Гужово,  д. 47а, площадь 257,0 кв. м, назначение: нежилое
     здание.
      В) Администрация Советского сельсовета:
      1. Нежилое здание, адрес: Нижегородская область, Большемурашкинский район, с. Рождествено, ул. Набережная, д. 11, площадь 537,4 кв. м.
         Решили: принять к сведению уведомительную информацию  администраций Холязинского, Григоровского, Советского сельсоветов и согласовать Перечни муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, администраций Хозязинского сельсовета, Григоровского сельсовета, Советского сельсовета.  (Единогласно)
На этом заседание Совета было закончено.

Председательствующий                               п/п                            Р.Е.Даранов
[bookmark: _GoBack]                  Секретарь                                                п/п                                  В.И. Путримова